РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛЫВАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.09.2023                                                                                                       №  32
с. Колыванское

О начале отопительного сезона

на территории Колыванского сельсовета
         В связи с наступлением осенне-зимнего периода 2023-2024г.г.:
п о с т а н о в л я ю:

1.  Начать отопительный сезон на территории Колыванского сельсовета с 28 сентября  2023 года.
Глава Администрации                                                              А.П. Конева